

Fitness & Fashion ApS

Strandvej 53, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 32 55 64 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.


Mads Wulff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fitness & Fashion ApS
Strandvej 53
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 32 55 64 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Wulff

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Der har ikke været aktivitet i selskabet i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -1.184 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.250 kr. mod -2.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret mindre end halvdelen af den tegnede anpartskapital. I overensstemmelse med selskabslovens § 119 vil der på selskabets generalforsamling blive redegjort for selskabets økonomiske stilling og stillet forslag om, at egenkapital reetableres gennem egen indtjening. Af selskabets gæld på 774.525 kr. består 772.525 kr. af gæld til selskabets ejer, hvorfor selskabets økonomiske situation er afdækket. Såfremt det skulle vise sig nødvendigt, vil selskabets ejer konvertere selskabets gæld til ejeren til egenkapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-1.250	-1.184
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.447</u>
Resultat før skat	-1.250	-2.631
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-1.250	-2.631
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.250</u>	<u>-2.631</u>
Disponeret i alt	-1.250	-2.631

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>2.496</u>	<u>2.652</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.496</u>	<u>2.652</u>
Aktiver i alt	<u>2.496</u>	<u>2.652</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-897.029	-895.779
Egenkapital i alt	-772.029	-770.779
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Anden gæld	772.525	771.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	774.525	773.431
Gældsforpligtelser i alt	774.525	773.431
Passiver i alt	2.496	2.652

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	43.391	43.391
Kostpris 31. december 2016	<u>43.391</u>	<u>43.391</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-43.391	-41.944
Årets afskrivninger	0	-1.447
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-43.391</u>	<u>-43.391</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-895.779	-893.148
Årets overførte overskud eller underskud	-1.250	-2.631
	<u>-897.029</u>	<u>-895.779</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		